

המשתתפים בחוברת

הפילוסופיה-שלי-המדע היא תחום ה"התמחות" של פרופ' יוסף אגסי, המופר היטב לקוראינו כמו גם ללומדי-פילוסופיה מרובים באוניברסיטאות שבארצנו ושמעבר-לים. "הגאון המדעי" נכתב בשעתו כהשגה על קצת ממשנתו של פרופ' פולאני הידוע. אהרן אמיר השתתף באחרונה, יחד עם המשורר ע. הלל, בביינאלה הי"ב למשוררים בעיר-החוף קנזק אשר בבלגיה. עו"ד יוסף בן-מנשה ידוע זה שנים בארצנו כמשפטן-לוחם, ששמו נעשה כמעט שם נרדף למאבק על חופש האזרח מהגבלות הנובעות מטעמים שפדת. תקופה ארוכה למדי היה דמות בולטת ביותר בליגה-למניעת-כפייה-דתית, ובשנים 67—1965 היה גם מפעילי המועדון-למחשבה-עברית. קצת ממאבקיו העיקריים במישור המשפטי-התחוקתי הוא מתאר ומסכם במאמרו בחוברת זו. אורציון ברטנא פירסם כבר משיריו ב"קשת" סב. חנוך גיא מסיים עתה תקופת השתלמות בפילאדלפיה, פנסילבאניה. פרופ' שמעון הל קין, מתרגמו של ויטמן לעברית, ששמו הולך לפניו בעיקר כמשורר, מקפד ומבקר מובהק בייחודו, הוציא אשתקד, בספריית-פועלים, כרך תרגומים משירת המשורר היווני הדגול, גיאורגוס ספריס. יורם ורטה, משורר ירושלמי צעיר, פירסם כבר כמה פעמים מפרי עטו ב"קשת". סיפור קודם של נפתלי ה. טוקר נדפס ב"קשת" סא. יעקב יהושע, יליד ירושלים העתיקה, שימש עד לא מכבר ראש המחלקה לענייני מוסלמים ודרוזים במשרד-הדתות. זה שנים הוא שוקד על מפעל רחב-היקף לשיחזור ההווי הירושלמי, בתוך החומות ומחוצה להן, בשלהי התקופה העותומאנית ובראשיתה של תקופת השלטון הבריטי. מחיבורו "ילדות בירושלים הישנה" הופיעו עד כה (בהוצאת ר. מס) שלושה כרכים, והרביעי קרוב להופיע. מרים יחיל, מורה, משוררת ומתרגמת, כבר פירסמה מפרי עטה ברבעוננו. אברהם לבינסון, יליד 1923, הוא כיום פירסומאי בתל-אביב ומו"ל-לחובב בתחום תולדותיה של ארץ-ישראל. שולמית לסקוב, שהוכתרה בפרס-יצחק-שדה בזכות ספרה על יוסף טרומפלדור, שוקדת עתה על חקר צמיחתה ופעלה של קבוצת ביל"ו. ב"קשת" היא מפרסמת מדי-פעם עיונים בספרות רוסיה. יעל מדיני עומדת עתה בכתבת רומן על רקע הווי הקיבוץ בשנות ה-40. ב"קשת" מה התפרסם סיפורה, "שיעור פרטי". קובץ שירים שני להדס עפרת, "נשימות", עתיד לראות אור בקרוב. מבחר-שירים קודם הוציא ב-1973. הוא מסיים לימודי תואר ראשון באוניברסיטת תל-אביב. אלישע פורת כבר פירסם ב"קשת" מיצירתו, בשיר ובפרוזה כאחד. ב"שירים בפרוזה" של בני ציפר בחוברת זו ודאי יבחין הקורא בחידוש מסוים ביצירתו של המשורר הצעיר. סודי רוזנגרטן, תושבת בני-ברק ואם לעשרה ילדים, מפרסמת זו פעם ראשונה בכתב-עת ישראלי. היא ילידת ארצות-הברית, שעקרה לפני חמש שנים לארצנו עם בעלה, שהוא רב של חסידים. היא פירסמה, באנגלית, סיפורים קצרים בכתב-העת של "הדסה" בניו-יורק ובכתב-עת-לנשים של חב"ד. היא משלימה כתיבת ספר, *Growing Up in Williamsburgh*. שלום רצבי, בן 22, יליד חדרה, חניך ישיבת-חברון בירושלים ותושב קרית-אתא, מפרסם זו פעם ראשונה משיריו. קובץ ראשון משלו עתיד לראות אור בקרוב. הספר השלישי של "מגילות ירושלים", החוליה החדשה בשרשרת הרומנים של דוד שחר, קרוב להופיע בהוצאת ספריית-פועלים. אמנון שמוש, איש מעיין-ברוך, המדפיס זו פעם ראשונה מיצירתו ב"קשת", מופר לקוראים רבים בזכות דברי פרוזה, עיון ובקורת שהוא מפרסם בכמות אחרות. חיה שנהב, משוררת ירושלמית, מפרסמת מדי-פעם משיריה ברבעוננו.

ציור העטיפה ועיצובה, הפעם, הם מעשה-ידינו של אברהם לבינסון.